
ZARZĄDZENIE NR 9/F/2013
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 28 czerwca  2013r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr XXII/122/2012 Rady 
Gminy Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Jordanów Śląski na rok 2013 ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać zwiększenia planu dochodów w budżecie gminy na rok 2013 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia
2. Dokonać zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2013 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia

500,00zł 

500,00zł

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 9.161.295,85

9.017.295,85
  144.000,00

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 10.820.258,99

8.429.057,99
2.391.201,00

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85213 z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenia 
zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.) – pismo Wojewody 
Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.104.2013 z dnia 25.06.2013 r.

2.środki przeznaczone dla: Gminy Dzierżoniów w kwocie 4.254,76 zł i Gminy Sobótka w 
kwocie 1.606,58 zł przesunięto dla Gminy Kobierzyce w ramach rozdziału 80104 § 2310 
pokrycie kosztów dotacji na dzieci będące mieszkańcami Gminy Jordanów Śląski 
uczęszczające do niepublicznego przedszkola w gminie Dzierżoniów i Sobótka (mniejsze 
potrzeby) a w Gminie Kobierzyce (większe potrzeby) w kwocie 5.861,34 zł



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

85213

2030

Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

BeSTia



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Przed zmianą Zmiana Po zmianie
661 051,08 500,00 661 551,08

3 500,00 500,00 4 000,00

800,00 500,00 1 300,00

9 160 795,85 500,00 9 161 295,85

Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

BeSTia



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Przed zmianą Zmiana Po zmianie
1 021 798,42 500,00 1 022 298,42

3 500,00 500,00 4 000,00

3 500,00 500,00 4 000,00

10 819 758,99 500,00 10 820 258,99

Strona 1


	zarz nr 9 z dn. 28.06.13 r..pdf
	zał nr 1 do zarz nr 9 z dn. 28.06.13.pdf
	doc1

	zał nr 2 do zarz nr 9 z dn. 28.06.13.pdf
	doc1


